1T 6 IVMAIEDIATA ESESUTIVITA

a77 Wl

H
Y

La presente deliberazione viene affissa il R all’ Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

W

% PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. (S ﬂ del

Oggetto: RAPPORTO CAPRI 2007 DEL QUOTIDIANO “IL DENARO”. IMPORTO €
940,00 OLTRE L’IVA. PROVVEDIMENTI.

L'anno duemilasette il giorno nLL(? del mese di QWQ ﬁﬂj} presso

la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine -~ NARDONE - Presidente ASSENTE

5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASS ENTE

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSEN 's“"?-“"

5) Dott. ,P.ietrb GIALLONARDO - Assessore ’ ASSENLE

6) Dott . Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario/Geperale Dott. Gjanclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE {/{M
'4% LA GIUNTA

Preso atto delliistruttoria esperita per il Settore Servizi al cittadino da Antonio De Lucia, che di
seguito si trascrive: :

Premesso che: ,
1) la PUBLIKOMPASS Spa Filiale di Napoli, PI 00847070158, con sede legale in
20123 Milano alla via G. Carducci, 29 con nota assunta al protocollo generale
al n. 20991 del 29.08.2007, propone per IL DENARO, giornale quotidiano, un
numero speciale, come ogni anno, intitolato RAPPORTO CAPRI 2007.
2) Si prevedono, per tali iniziative,
v due uscite in formato mezza pagina (mm 252 x 173) ciascuna per i
giorni 5 e 6 ottobre 2007;
Vv articolo redazionale con approfondimento dell” attivita dell’ Ente;
3) Il costo complessivo & di € 940,00 comprensivo d’ IVA.



Ritenuto utile assicurare la presenza della Provincia a tali iniziative editoriali
anche per la diffusione che il quotidiano IL DENARO vanta sul territorio

regionale;

Si propone: :

1. l'acquisto degli spazi in due uscite in formato mezza pagina (mm 252 x
173) ciascuna per i giorni 5 e 6 ottobre 2007 ed un articolo redazionale
con approfondimento dell” attivita dell’ Ente, per il quotidiano IL DENARO
- RAPPORTO ECONOMIA SANNIO come proposto dalla Societa
Publikompass Spa Filiale di Napoli, PI 00847070158, con sede legale in
20123 Milano alla via G. Carducci, 29, al prezzo di € 940 compreso l'iva;

2. onerare il Responsabile UO Comunicazione ed immagine per gli
adempimenti consequenziali;

3. impegnare la somma di € 940,00 sul cap. 3763 Bil. 2007

Esprime parere favorevole circa la regdlarité tecnica della proposta.

L \ Il Dirigenterdel Settore
: | (dott.ssa Pa%&#@/




Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li K Il Dirigente del Settore
AN FINANZE E CONTROLL§ ECONOMICO
(dott. Sergig Myollo)

LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore — Reesidente &-Q vy LI
A voti unanimi

DELIBERA

1. la premessa € parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e ne forma
criterio prevalente di interpretazione;

2. l'acquisto degli spazi in due uscite in formato mezza pagina (mm 252 x
173) ciascuna per i giorni 5 e 6 ottobre 2007 ed un articolo redazionale
con approfondimento dell” attivita dell’ Ente, per il quotidiano IL DENARO
- RAPPORTO ECONOMIA SANNIO come proposto dalla Societa
Publikompass Spa Filiale di Napoli, PI 00847070158, con sede legale in
20123 Milano alla via G. Carducci, 29, al prezzo di € 940 compreso l'iva;

3. onerare il Responsabile UO Comunicazione ed immagine per gli
adempimenti consequenziali;

4. impegnare la somma di € 940,00 sul cap. 3763 Bil. 2007



Verbale letto, confermato e pdttoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE v | ESIDENTE
(Dr. Gianclaudio TA LLA) o On. Carmine NARDONE)
L VIGE PRESIENTE

— > (Doif Jflesgrsle HPLLDT
N. gifﬂ% Reglstro Pubblicazione <L

Si certifica cl;e”fé presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

B VENTO
’ 1
IL\MESSO « IL SEGRETARI@ GENERALE . ., .
®ﬁ=¢=\j i ;ifff:i”f-zbiﬁgn AN f
1} ’ a
o] T cuu
La suestesa deliberazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorio in data 1 e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente dellberazmne ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

a__ 30077 2007
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO! mhy;g@LE
. ) AR

O,
-

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.
1 3 e WO
267 il giorno J éz {}W ?ﬂﬂ?

[ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

U Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[0 E'statarevocata con atto n. del

Benevento i,

I SEGRETARIQ GEN

Datt, Gianclaudio TANT

>
Beo)

Copia per
SETTORE € @iz y £ (rh ol
SETTORE T \HpAen il

]
SEFFORE—h Mul s @LM@ / /] ) (f prot. n.
)\Rewson dei Conti Ud foe Al L\ t f//;:’: prot. n.
/ /(\\‘ { ) /\prot. n.

¥ Conferenza dei Capigruppo il prot. n.

Nucleo di Valutazione ' il




o

tYHIDHA

Napoli, 28 Agosto2007 .., -

Spett.lé
PROVINCIA DI BENEVENTO
Benevento

sppuntamento dei Giovani Industriali di Confindustria. Il convegno, che si terrd al Quisisana di
Capri, é nrmai wnsidemﬁo un fmc‘smma meﬁimiw di caratura nezionale in cul intervengono i

H mmm qummimn, in quanto testas di nfmmmxm deli’economia del M@&mgxma
e per il suo ruolo tradizionalmente attivo nel veguire Pevento, & presente con un proprio spazio
sapositivo,

Duranie lo svolgimento dei lavori a tutti | parteclpantl al convegno viene distribuita la

 copla del quolidhmo del venerdl e del sebato e il Rapporio tapﬁ di cul & prevista una

diffusions capillare in tutti gli alberghi convenzionati ¢on I'otganizzazione. Resta intedo che ln
copin del Rapporto Capri & ellegata anche alla tiratura ordinarla del numero del sabato,

In data venerdi 5 otiobre all’interno del Denaro ¢f sard un approfondimento dal titolo
“lmprenditoria & Istituzioni” in cul gard dato risalto, aftraverso pubbliredazionali, agli
imprenditori ed agli amministratori pubblici che von la loro opera danno lustro ulla regione
Campania,

Resta inteso che la copia del Rapporfe Caprd ¢ allegatn anche alla tiratura ordinaria del
nuinero del sabato,

Nell'ambito dell’iniziativa, provediamo spewi pubhhmmrl ai Mzguerm costi:

Venerdl § oitebre

Mezza Pagina (mm. 252 x 173) in hapreaditoria & Em‘mﬁami + articolo redazionale
Sabain 6 ottobre

MezzaPaging (mm, 252 x 173) nel Rapporte Capel

Costo {otale € 240

I costl sono da intendersi gomprenisivi ’TVA ¢ dei materiali di stampa.

Per ulteriori chiatimenti il do%., Marra ¢ & dmpmimone gl seguenti numeri
081.4201437 o al 340.8204404.

In atiesa di un riscontro, che auspichiamo ;mmtwo, cogliamo l’um:aamnﬁ per p@rgcﬂ’a i
nostri pidt cordiahi salutl,

PUBLIKOMPASRS BpA
Responsabile di Fillale
Glanearlo Conte

publikompass 816 »sedo uie - CEPIVA Q0837070158 Cap. Soc. € 3,068,000
Q0123 Witero - Vis Glosue Cardues), 29+ Tel D22Q424.691 Frx 0224424,3%0 - http/awww. pubikomyss 1
RE AL o Mo WL 8379866 - Boglstrn Hapres dt Bigey SOSATO70058 - Divazions o com flnabin v e, 2089 G, Fiat s.oa
Filiale o) Napoll - via Dapretis, 31 - 80133 Hepoll - Tal 081/4201811 - Telofay UBY/ 7501218

12211 9B-214-51



